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Segreteria Generale

Roma, 9 giugno 2004
Circolare n. 35/2004

Alle Societa Affiliate

Ai Signori Consiglieri Federali

Ai Signori Revisori dei Conti

Ai Comitati e Delegazioni Regionali
Ai Comitati e Delegazioni Provinciali
Ai Settori Federali

LORO INDIRIZZI

Oggetto: Organici campionati serie A1-A2-B maschile e serie Al-A2
femminile.

Si comunica che il Consiglio Federale, nella riunione del 7
giugno 2004, ha ratificato gli organici dei campionati di serie A1-A2-B
maschile e di serie A1-A2 femminile, sulla base dei risultati conseguiti al
termine dell’anno sportivo 2003/04.

Gli organici sono cosi determinati:

SERIE A1 MASCHILE SERIE A1 FEMMINILE

0017 GAETA SPORTING CLUB S.R.L. 0199 TERAMO

0025 TRIESTE 0392 CUS MESSINA

0026 AL.PI. PRATO 0498 ARIOSTO FERRARA

0033 BOLOGNA HANDBALL 0576 FEMM.LE CASSANO MAGNAGO
0034 BRIXEN 0698 ACSI A. DE GASPERI

0049 CONVERSANO 2003 0789 EOS SIRACUSA

0059 TORGGLER GROUP MERANO 0946 A.S.PALL. DOSSOBUONO
0082 SECCHIA 1225 HANDBALL SALERNO
0142 ACSI LIBERTAS HAENNA 1449 ALTAMURA

0612 ROMAGNA HANDBALL 1745 POLICASTELLIRI

0863 PALLAMANO SASSARI 2113 FLORGARDEN

2072 ACLI ASCOLI 2134 FLUMERI
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F.I.G.H.

SERIE A2 MASCHILE 2296 LA VALLONEA SMS PASCOLI
0011 BOZEN 2308 FLAVIONI

0095 MEZZOCORONA 2499 VILLA CALVANESE C. S. GIORGIO
0112 CASSANO MAGNAGO 2858 FEMM.LE CITTA DI RENDE
0338 PRESSANO 2900 S.NICOLO

0510 S.V.KLAUSEN 0123 ACSI MATTEOTTI

0865 ESTENSE FERRARA 0523 TIGER

1098 PARROCCHIALE MESTRINO 0694 P. GUIDOTTO LICATA
1107 RAPID NONANTOLA 1051 DOMENICO SCINA

1167 COLOGNE 1551 PURI E FORTI

1249 PALLAMANO 85 1733 MESSANA

1257 MERANO 2009 VENUS MARSALA

1360 PADOVA 2014 LIBERTAS HYBLA MAYOR
0014 CITTA S. ANGELO 2081 NUORESE

0124 CUS CHIETI 2369 CITTA DI REGALBUTO
0481 NOCI 2845 AZIURRA

0699 CALABRIA CROTONE

0753 JUNIOR FASANO SERIE B MASCHILE - GIRONE A
1143 EMMELLE NACA TERAMO 0112 CASSANO MAGNAGO
1443 AMBRA 0354 SEREGNO

2080 ITALDRINK S. GIORGIO 0485 FERRARIN

2368 BENEVENTO 1999 0604 VIGEVANO

2671 HANDBALL ANCONA 0701 VALLEE' D'AOSTE

2855 TERAMO 2000 0705 BIELLA

0125 CUS PALERMO 0867 AICS MIGLIARINA

0680 ROSOLINI 1045 BUCCINASCO

0734 MESSINA 1167 COLOGNE

0755 AAPM VV.F.SIRACUSA 1313
0803 VINI MARSALA
1031 REGALBUTO

CRENNA
1471 CITTA' GIARDINO

1034 MAZARA 2234 CASALE

1810 PALMOSA LIBERTAS

2054 IL GIOVINETTO MARSALA SERIE B MASCHILE - GIRONE B
0009 ROVERETO

SERIE A2 FEMMINILE 0011 BOZEN

0034 BRIXEN 0034 BRIXEN

0095 MEZZOCORONA 0769 TAUFERS

0614 RUBANO 1277 NATURNS

0769 TAUFERS 1405 ALGUND

0916 SPALLANZANI CASALGRANDE 1553 EPPAN

1098 PARROCCHIALE MESTRINO 1688 MORI

1317 HERBERIA 97

1463 MORTARA SERIE B MASCHILE - GIRONE C

1565 SCHENNA 0025 TRIESTE

1680 AVION SETTALA 0359 TORRI

2211 VIGASIO 0578 CUS VERONA

0504 MUGELLO 0626 MALO

0721 CASAROSA 0638 PAESE

0888 CINGOLI 0642 CUS VENEZIA

1160 NEW FEMM.LE AREZZO 0687 VICENTINA

1318 DREAM TEAM PESCARA 1373 TASSINA ROVIGO

1672 AMATORI CONVERSANO 1774 CAMISANO

1830 CASSA RURALE PONTINIA 2370 ALABARDA TRIESTE

2076 PALL. PRATO



F.I.G.H.

SERIE B MASCHILE - GIRONE D

0048
0052
0082
0115
0630
0916
1107
1249
2210

PARMA

IMOLA

SECCHIA

CARPI

FAENZA 1983
SPALLANZANI
RAPID NONANTOLA
PALLAMANO 85
RIMINI 72

SERIE B MASCHILE - GIRONE E

0023
0031
0415
0721
0756
0859
1136
1460
1830
2090
2076
2997

OLIMPIC MASSA MARITTIMA
FONDI

LIBERTAS LA TORRE
CASAROSA

PETRARCA

VIAREGGIO

CUS CASSINO GAETA 84
TAVARNELLE

CASSA RURALE PONTINIA
AMATORI ROMA

PALL. PRATO

ROMA R.C.B.

SERIE B MASCHILE - GIRONE F

0152
0195
0229
0240
0888
2086
2919
3005

CHIARAVALLE

SAN BENEDETTO

CIRCOLO LAVORATORI TERNI
FALCONARA

CINGOLI

GIOVANILE TERAMO

CUS L'AQUILA

GLI AMICI

Distinti saluti.

SERIE B MASCHILE - GIRONE G
0116 ACLI CITTA DI AVELLINO
0130 CAMPANIA

0198 LA SALLE MONS. SASSO
1704 SPARTACUS

1750 HANDBALL BENEVENTO
2080 ITALDRINK S. GIORGIO
2213 CASERTA

2275 VOLTURNO VITULAZIO
2410 NOVA ABELLINUM

SERIE B MASCHILE - GIRONE H
0761 AMATORI TERRANOVA
1026 UISP 80 PUTIGNANO
1449 ALTAMURA

2087 HANDBALL FASANO
2085 ANTARES SANNICOLA
2135 F. MARINO COSENZA
2237 CASARANO

2238 A.S. NEW HANDBALL NOCI

2969 CASTELVETERE
3057 LIBERTAS ECOSPORT

SERIE B MASCHILE - GIRONE |
0228 PUNTESE PALLAMANO
0475 ASI PALERMO

0768 P.G.S. VILLAUREA
1935 LINERI

1969 ALBATRO

2024 CUS CATANIA

2534 MASCALUCIA

2709 ESPERIA ORLANDINA

2739 ANTICHE CONSERVE DI SICILIA

2994 RACALMUTO

2081 NUORESE

Il Segretario Gengrale
ibno Ruo



